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西安飞机国际航空制造股份有限公司 

2008 年度中期业绩快报 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

本公告所载2008年度中期的财务数据为初步核算数据，尚须经最终核算，

有可能与最终核算的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。 

 

一、2008 年度中期主要财务数据和指标 

 

二、经营业绩和财务状况情况说明 

2008 年一季度公司预测 2008 年 1 月 1 日至 6 月 30 日实现净利

润与上年同期相比将增长 100%～150%之间。 

项     目 本报告期 上年同期 增减幅度（％）

主营业务收入（万元） 

主营业务利润（万元） 

利润总额（万元） 

净利润 （万元） 

每股收益 （元） 

净资产收益率（％） 

424,633 

16,513 

16,528 

13,796 

0.1249 

1.61% 

102,512 

6,531 

6,522 

5,610 

0.0896 

2.75% 

314.23% 

152.84% 

153.42% 

145.92% 

39.4% 

1.14% 

项     目 本报告期末 本报告期初 增减幅度(%) 

总资产（万元） 

净资产（万元） 

每股净资产（元） 

1,438,385 

855,783 

7.60 

358,831 

207,073 

3.31 

300.85% 

313.28% 

129.61% 



 

本报告期主营业务收入、主营业务利润、利润总额、净利润同比

增加的主要原因是公司非公开发行股票后，公司产业结构发生变化，

由飞机零部件和国际合作项目零部件生产为主转变为飞机整机生产

和国际合作项目零部件生产为主，公司业务范围扩大，使业务收入及

净利润增加。 

总资产、净资产、每股净资产较期初增加的主要原因是由于公司

非公开发行股票后西飞集团公司及其他投资者注入了相关资产和负

债。 

公司董事会保证业绩快报中的财务数据和指标与 2008 年半年度

报告的实际数据和指标不存在重大差异。 

 

 

 

西安飞机国际航空制造股份有限公司 
                            董      事     会 
                         二○○八年七月二十三日 

 


